PREFEITURA DE

TEJUçUOCA

FRANCIS
Presidente do Fundo de

CASTRO SALES
ncia Social de Tejuçuoca - TEJUPREV

TEJUPREV

TEJUPREV

Praça Antonio Bernardo Forte, ne 039. Tejuçuoca/Ce.
e-mail: tejuprev@tejucuoca.ce.gov.br

ATO No. 18t2022

ATO DE CONCESSÃO OE APOSENTADORIA POR IDADE

O Prefeito Municipalde TejuçuocalâE, no uso de suas atribuições legais, tendo em vísta o

que consta nos autos,

RESOLVE conceder a SÉ. MARIA DE FATIMA VIEIRA SILVA, sob molrículo no 20Ol08.

0, inscrito no cédulo de ldenlidode no 2018320430-ó e CPF No 388.706.303-15, ocuponte
do corgo de ATENDENTE, lotodo no SECRETARIA DE SAUDE, residente e domiciliodo no

Ruo Jose Androde Souso, ó3, Centro, Tejuçuoco - CE, APOSENTADORIA POR IDADE, no

valor de R$ 1.212,00 (UM MlL, DUZENTOS EDOZE REAIS), nos moldes do artigo 40, § 10, inciso

lll, alínea'b', §§ 30 e 17, da Constihríção Federal de 1988, com redação dada pela Emenda

Constitucional 4112003, combinado com o artigo 35 da Lei 21t2oo9 (Lei do TEJUPREV), com

fundamento no parágrato 2o, do artigo 201 da CF/88 e artigo 10 da lei 10.887de 18 de junho de

2OU, na forma dos valorcs abaixo discriminados:

Vencimento base: ..... ...R$ 1.212,00

Valor médio do cálculo .R$ 873,46

Valor proporcional R$ 349,39

Com plementação Constitucional R$ 862,62

Totaldos proventos:. ...R$ 1.212,00

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, 31 de março de 2022.

JOSE tzto E BRITO
Municipal

PRenertuRa Muru tcrpRl oe Te.luçuocn
RUR Mnnaroe Roonrcues TrxernR, 489 - Cerurno, Te;uçuocnJCE

CNPJ n.o 23.489.834/0001-08 - CGF n.o 06.920.921-5
www.tetucu oca-ce.qov

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce